ATO Nº 0002/2016

Determina a divulgação da contratação
de servidor para a vaga de emprego
público em provimento efetivo de Técnico
Contábil e a lista de cadastro reserva, nos
termos do edital de resultado final e
homologação .

O Sr. Ilso A. Monteiro Vasques,
Presidente da Câmara Municipal de
Bálsamo, Comarca de Mirassol, Estado de
São Paulo, usando as suas atribuições
legais,

RESOLVE

                         Art. 1º - Fica determinada a publicação no site da Câmara Municipal da
contratação do candidato aprovado no concurso público, para preenchimento da vaga de
Técnico Contábil, e da lista de cadastro reserva dos demais candidatos, da forma como segue a
classificação final:

1º colocado: Diego A. Turrisi - situação: contratado
2º colocado: Ingrid M. da Silva - situação: cadastro reserva
3º colocado: Moacir A. Junior - situação: cadastro reserva
4º colocado: Diego H. B. Sumaio - situação: cadastro reserva
5º colocado: Claudio L. Tedokon - situação: cadastro reserva
6º colocado: Raquel A. Sielli - situação: cadastro reserva
7º colocado: Thiago de A. Fiamenghi - situação: cadastro reserva
8º colocado: André P. S. Guelfi - situação: cadastro reserva
9º colocado: Ingrid C. M. Amendola - situação: cadastro reserva
10º colocado: José R. M. C. Junior - situação: cadastro reserva
11º colocado: Gabriel F. S. Lois - situação: cadastro reserva
12º colocado: Antonio J. A. Junior - situação: cadastro reserva
13º colocado: João H. Lopes - situação: cadastro reserva
14º colocado: João B. Avanço - situação: cadastro reserva

                         Art. 2º - Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação.

                         Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 11 de Janeiro de 2016

Ilso A. Monteiro Vasques
Presidente da Câmara

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.cmbalsamo.sp.gov.br
AV. BRASIL, Nº 591 - CENTRO - BÁLSAMO / SP - CEP: 15.140-000 - FONE (017) 3264-1518